
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 

 

ASOCIACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS „MEDŽIOKLIS“, 191522151 

_____________________________________________________________________ 

(asociacijos pavadinimas) 

  
PATVIRTINTA 

2025 m. _____________ d. 

Protokolo Nr. _____ 

 

__________2024 METŲ_________ VEIKLOS ATASKAITA 

(ataskaitinis laikotarpis) 

 

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 2024/03 

(data) 

 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Organizuoti medžiokles 

1.2. Organizuoti įvairius su medžiokle susijusius renginius ir dalyvauti su medžiokle susijusiuose 

renginiuose 

1.3. Rūpintis priskirtais medžioklės plotais, racionaliai tvarkyti medžioklės ūkį, globoti ir gausinti 

fauną 

1.4. Atstovauti medžiotojų interesus 

1.5. Bendradarbiauti su kitomis organizacijomis, medžiotojų klubais ir būreliais 

1.6. Rūpintis medžioklės kultūra ir tradicijomis, kvalifikacijos kėlimu 

1.7. Ugdyti tarp savo narių ir visuomenėje pagarbą ir meilę gamtai bei atsakomybę už jos 

išsaugojimą 

2. Uždaviniai: 

2.1. Medžioklių organizavimas 

2.2. Įvairių su medžiokle susijusius renginių organizavimas ir dalyvavimas su medžiokle 

susijusiuose renginiuose 

2.3. Priskirtų medžioklės plotų tvarkymas ir apsauga, racionalus medžioklės ūkio tvarkymas, 

biotechninių priemonių taikymas, medžioklės įrenginių įrengimas ir tvarkymas, faunos globa ir 

gausinimas 

2.4. Medžiotojų interesų atstovavimas 

2.5. Bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis, medžiotojų klubais ir būreliais 

2.6. Medžioklės kultūros ir tradicijų puoselėjimas, kvalifikacijos kėlimas 

2.7.  Organizuoti gamtosaugines akcijas ugdančias tarp klubo narių ir visuomenėje pagarbą ir meilę 

gamtai bei atsakomybę už jos išsaugojimą  

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Organizuotos medžioklės klubo nariams  

3.2. Dalyvauta Sūduvos medžiotojų sąjungos šaudymo varžybose, šventėse ir kituose renginiuose 

3.3. Dalyvauta Marijampolės, Kalvarijos  savivaldybių ir Sangrūdos seniūnijos bei žemdirbių 

šventėse 

3.4. Dalyvauta Medžiojamųjų gyvūnų sumedžiojimo limitų nustatymo komisijose, bendradarbiauta 

su savivaldybėmis, Aplinkos apsaugos departamentu, Valstybine maisto ir veterinarijos tarnyba 

Kopija tikra, turi prima facie galią



2 

 

 

3.5. Teikti pasiūlymai Sūduvos medžiotojų sąjungai pasiūlymas, dėl  medžioklės taisyklių ir kitų 

medžioklę reglamentuojančių teisės aktų, rengti  

3.6. Bendradarbiauta su Lietuvos ir Lenkijos Respublikos medžiotojų klubais ir būreliais 

3.7. Tvarkyti priskirti medžioklės plotai, taikytos biotechninės priemonės, įrengi, tvarkyti ir 

prižiūrėti medžioklės įrenginiai,  

3.8.Vvykdyta pasėlių ir kitų naudmenų bei įrenginių apsauga nuo medžiojamųjų žvėrių daromos 

žalos, vykdytas medžiojamųjų gyvūnų populiacijos reguliavimas, nustatytos klubo medžiojamųjų 

gyvūnų, kuriems nenustatyti sumedžiojimo limtai, sumedžiojimo apimtys siekiant išlaikyti ar 

pagausinti populiacijas 

3.9. Dalyvauta (organizuota) parkų sodinime ir priežiūroje 

3.10. Dalyvauta trofėjų apžiūrose, trofėjų ekspertų kvalifikacijos kėlime, su medžiokle susijusiose 

parodose 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

 

4. Veiklos tikslai: 

4.1. Organizuoti medžiokles 

4.2. Organizuoti įvairius su medžiokle susijusius renginius ir dalyvauti su medžiokle susijusiuose 

renginiuose 

4.3. Rūpintis priskirtais medžioklės plotais, racionaliai tvarkyti medžioklės ūkį, globoti ir gausinti 

fauną 

4.4. Atstovauti medžiotojų interesus 

4.5. Bendradarbiauti su kitomis organizacijomis, medžiotojų klubais ir būreliais 

4.6. Rūpintis medžioklės kultūra ir tradicijomis, kvalifikacijos kėlimu 

4.7. Ugdyti tarp savo narių ir visuomenėje pagarbą ir meilę gamtai bei atsakomybę už jos 

išsaugojimą 

5. Uždaviniai: 

5.1. Medžioklių organizavimas 

5.2. Įvairių su medžiokle susijusius renginių organizavimas ir dalyvavimas su medžiokle 

susijusiuose renginiuose 

5.3. Priskirtų medžioklės plotų tvarkymas ir apsauga, racionalus medžioklės ūkio tvarkymas, 

biotechninių priemonių taikymas, medžioklės įrenginių įrengimas ir tvarkymas, faunos globa ir 

gausinimas 

5.4. Medžiotojų interesų atstovavimas 

5.5. Bendradarbiavimas su kitomis organizacijomis, medžiotojų klubais ir būreliais 

5.6. Medžioklės kultūros ir tradicijų puoselėjimas, kvalifikacijos kėlimas 

5.7.  Organizuoti gamtosaugines akcijas ugdančias tarp klubo narių ir visuomenėje pagarbą ir meilę 

gamtai bei atsakomybę už jos išsaugojimą  

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Organizuoti medžiokles 

6.2. Organizuoti įvairius su medžiokle susijusius renginius ir dalyvauti su medžiokle susijusiuose 

6enginiuose 

6.3. Rūpintis priskirtais medžioklės plotais, racionaliai tvarkyti medžioklės ūkį, globoti ir gausinti 

fauną 

6.4. Atstovauti medžiotojų interesus 

6.5. Bendradarbiauti su kitomis organizacijomis, medžiotojų klubais ir būreliais 

6.6. Rūpintis medžioklės kultūra ir tradicijomis, kvalifikacijos kėlimu 

6.6. Organizuoti gamtosaugines akcijas ugdančias tarp klubo narių ir visuomenėje pagarbą ir meilę 

gamtai bei atsakomybę už jos išsaugojimą 

 
Kopija tikra, turi prima facie galią



3 

 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  

71 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 

pabaigoje, vnt.  

72 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 

organizacija, vienijamų juridinių asmenų 

skaičius, vnt. 

- 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 

juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

teisinė forma 

Juridinio 

asmens kodas 

Valstybė, kurioje 

registruotas juridinis 

asmuo 

7.4.1. - - - - 

7.4.2. - - - - 

7.4.3. - - - - 

7.4.4. - - - - 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

- 

 

 

Pirmininkas _______________ 

(parašas) 

Ramūnas Mažėtis 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 

Kopija tikra, turi prima facie galią


		2025-04-14T20:21:59+0300




